
brZaneba № MOH 9 22 00000096

q. Tbilisi 04/08/2022 weli

 

„ახალი კორონავირუსით (SARS-CoV-2) გამოწვეული ინფექციის (COVID-19) კლინიკური
მართვა მოზრდილ ჰოსპიტალიზებულ პაციენტებში“ - კლინიკური პრაქტიკის ეროვნული

რეკომენდაციის (გაიდლაინის) დამტკიცების თაობაზე

„ჯანმრთელობის  დაცვის  შესახებ“  საქართველოს  კანონის  მე-3  მუხლის  „კ1“  ქვეპუნქტის,
მე-16  მუხლის  პირველი  პუნქტის  „გ“  ქვეპუნქტისა  და  ,,საქართველოს  ოკუპირებული
ტერიტორიებიდან  დევნილთა,  შრომის,  ჯანმრთელობისა  და  სოციალური  დაცვის
სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2018 წლის 14
სექტემბრის  №473  დადგენილებით  დამტკიცებული  დებულების  მე-6  მუხლის  მე-2
პუნქტის  „ო“  ქვეპუნქტისა  და  საქართველოს  ზოგადი  ადმინისტრაციული  კოდექსის  61-ე
მუხლის შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1.  დამტკიცდეს  „ახალი  კორონავირუსით  (SARS-CoV-2)  გამოწვეული  ინფექციის
(COVID-19) კლინიკური მართვა მოზრდილ ჰოსპიტალიზებულ პაციენტებში“-კლინიკური
პრაქტიკის  ეროვნული  რეკომენდაცია  (გაიდლაინი)  თანდართული  დანართის
შესაბამისად.

2.  ძალადაკარგულად  გამოცხადდეს   „ახალი  კორონავირუსით  (SARS-CoV-2)  გამოწვეული
ინფექციის (COVID-19) კლინიკური მართვა მოზრდილ ჰოსპიტალიზებულ პაციენტებში“ -
კლინიკური პრაქტიკის ეროვნული რეკომენდაციის (გაიდლაინის) დამტკიცების თაობაზე“
საქართველოს ოკუპირებული ტერიტორიებიდან დევნილთა, შრომის, ჯანმრთელობისა და
სოციალური დაცვის მინისტრის 2022 წლის 9 ივნისის № MOH 2 22 00000017 ბრძანება.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

 

 



მინისტრი
ზურაბ აზარაშვილი


		2022-08-05T16:31:34+0400


	



